
TYÖHÖNVALMENNUS

Työhönvalmennus on palvelu, jossa sinä ja työhönvalmentajasi yhdessä
etsitte ratkaisua tilanteeseesi. Päämääränä on saada työ avoimilta
työmarkkinoilta. Saat henkilökohtaista ohjausta ja tukea työn
hakemiseen. 

Mitä työhönvalmennus on?

Kenelle?

Sinulle, joka etsii töitä

Sinulle, joka et jostain syystä pysty tekemään 
kokopäivätöitä

Sinulle, joka olet muuttanut Suomeen, etkä vielä 
ole löytänyt paikkaasi

KÄÄNNÄ
SIVU



Sinä ja työhönvalmentajasi tapaatte ja teette yhdessä suunnitelman miten edetä työelämään. Saat apua
kontaktiverkostojen luomisessa ja työmarkkinoiden kartoittamisessa sekä yhteydenotoissa työnantajiin.
Työhönvalmentaja auttaa sopivan työpaikan etsimisessä esim. ottamalla yhteyttä mahdollisiin
työnantajiin eri aloilla sekä antamalla vinkkejä vapaista työpaikoista. Tarvittaessa työhönvalmentaja
voimyös tulla mukaasi työpaikoille ja yrityskäynneille sekä mahdollisen palkkaamisen yhteydessä.

Teemme yhdessä CV:n, työpaikkavahdin ja käymme yhdessä läpi erilaisia työnhakustrategioita
vähentääksemme työnhakuaikaa ja löytääksemme oikean polun työelämään tai opintoihin.
Yhdessä teemme konkreettisen toimintasuunnitelman.

Miten?

Työhönvalmennus sisältää maksimissaan
30-50 tuntia/osallistuja (1.3.2021 - 31.12.2021)

Laajuus Hakemukset?

Kiinnostuitko palvelusta - tee yhteydenottopyyntö
TE-toimistolle Oma asiointi-palvelun kautta:
         www.te-palvelut.�

Työhönvalmentajamme löydät Suupohjalta, Vaasasta, Pietarsaaresta ja Kokkolan alueelta.
Ota meihin yhteyttä jos sinulla on kysyttävää!

Missä?

Suupohja

Vaasa

Kristo�er Wörlund kristo�er.worlund@yrkesakademin.�044 750 3299

Nina Pihl nina.pihl@yrkesakademin.�044 750 3283

Pietarsaari Kristian Snellman kristian.snellman@yrkesakademin.�040 541 8239

Peter Siegfrids peter.siegfrids@yrkesakademin.�044 750 3193
Francis Oyeyiola francis.oyeyiola@eduya.�040 185 3362

Kokkola Kristian Snellman kristian.snellman@yrkesakademin.�040 541 8239
Milja Heino milja.heino@eduya.�044 750 3246

Marianne Leimio-Seppä marianne.leimio-seppa@kpedu.�040 807 3647

Ida Ehnström ida.ehnstrom@yrkesakademin.�040 184 6170
Juha Tuomikoski juha.tuomikoski@edu.vaasa.�040 076 0283
Anette Lågland anette.lagland@edu.vaasa.�040 653 0303
Terhi Mesikämmen terhi.mesikammen@edu.vaasa.�040 525 3081
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